
Můj týme,

již přes týden jsme na plavbě ve směru na Bahamy. Doufám, že si plavbu užíváte v tomto krásném a teplém počasí. Bohužel jsem si začal všímat podivných událostí, co se
kolem nás dějí. Již druhý den plavby jsem si všimnul, že někdo rozřezal lana od záchranných člunů a předevčírem jsem zaslechl, že kapitán lodi ztratil světlici. Dnes jsem
dokonce k snídani nedostal svůj oblíbený pomerančový džus. Jsou to podivuhodné náhody a obávám se, že i naši korespondenci může číst někdo cizí, a dokonce by se mohl
vydávat za jednoho z nás. Proto jsem se rozhodl, že si určíme poznávací heslo. Když někdo z nás bude chtít něco napsat tomu druhému, tak musí ve zprávě jakkoliv použít ono
heslo. Nejlepší bude, když bude skryté v textu.

Příklad:
Kdyby bylo heslo "ešus" a chtěli byste napsat zprávu, že jste splnili úkol, tak by mohla znít přibližně takto:

Ahoj Jonesi,

píšu ti zprávu o tom, že jsem splnil/a úkol. Podařilo se mi postavit metr a půl vysokého sněhuláka vedle ešusu na zahradě.

Tvá ešusová,
Lžička

Pro případ, že by někdo cizí četl tuto zprávu jsem naše heslo zašifroval. Tuto šifru zvládnete vyluštit jen vy! Tak se do ní pusťte a až mi napíšete o splnění této výzvy, tak
nezapomeňte heslo použít, ať vím, že to jste vy! :)

12

3

6

45

AB

C H

F

GD

E

Skákal

pes

přes oves

louku

přes zelenou

jaro

léto

podzim

zima

Nápověda: oktívarp jižuoP

AutoCAD SHX Text
a

AutoCAD SHX Text
b

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
e


	Sheets and Views
	A4_PDF_landscape


